BAA

                      О ПРИНЯТИИ В ГРАЖДАНСТВО
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          18 марта 1994 г.
                                N 66

                            (САМР 94-3)

     В  связи  с  поступившим  ходатайством  о  приеме в гражданство
Приднестровской   Молдавской   Республики  и руководствуясь  Законом
Приднестровской Молдавской Республики "О гражданстве" постановляю:

     принять  в  гражданство  Приднестровской  Молдавской Республики
РАБИНОВИЧА   Михаила   Ефимовича,   сохранив   за   ним  гражданство
государства Израиль.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Додон А., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено   на   аутентичность: Чикир С.Ф., инженер-программист,
                               тел. 5-20-17, ГП ГВЦ